
 ̂ _ '' ; -  ^  $  , ;  m Г  4  i

áska je zrádná potvora a dokáže pěkné věci. 
r  L  Zvlášť na střední škole, kde jsou sex, zábava 

a dobrodružství na prvním místě v žebříčku

p hodnot. Nicole (Kirsten Dunstová - Holky do toho!) 
je sedmnáctiletá dcera bohatého kongresmana, která 
si s dobrým chováním nedělá moc těžkou hlavu. Carlos 
(Jay Hernandez) je premiant třídy s velkými sny, který 

!  I  denně dojíždí dvě hodiny, aby mohl chodit do prestižní 
i  ‘ školy v Los Angeles. Náhodou se potkali, začalo to 

nezávazným flirtíkem a nakonec z toho byla láska 
jako trám. Nicolin nespoutaný způsob života začne ale 
jejich vztah ohrožovat, stejně jako slibně nalinkovanou 

л Carlosovu kariéru. Bolest střídá erupce vášně,
* štěstí zápasí se zklamáním. A o překvapení tu není 

nouze. Něco se musí stát, nebo to nedopadne dobře!

BONUSY:
{ • Český dabing a titulky

Komentář režiséra Johna Stockwella 
J !  a herečky Kirsten Dunstové

Upoutávka na film z kin

4x vystřižené scény: Hádka 
u stánku, Nicole zabloudila, Plány 
do budoucna, Carlos mění názor 
Upoutávka na filmy Pretty Woman 
a Zaříkávač koní
Upoutávka na film Zloději a vyděrači

Jazykové verze v
VÝBAVA DVD:

čeština /  angličtina • české / anglické

B4A0140934

. V .

8 . . . . . .  . . . . . .
jMllp  . /If f ig / jm* пню:?

iiÖMtW


